ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和 5 年 3 月吉日

お客さま各位

個人インターネットバンキング

「口座の追加、解除」機能追加のお知らせ

 個人インターネットバンキングにて口座の追加・解除はお取引店の営業店窓口

にて、当金庫所定の申込書にご署名・ご捺印のうえお届けしていただいておりま

したが、令和5年3月27日（月）よりお客さまが同一店舗内で複数口座開設して

いる場合に限り、お客さまの操作による「口座の追加、解除」も可能となります

のでお知らせいたします。なお、代表口座の解除はできませんのでよろしくお願

いいたします。

＜個人 IB「口座追加・口座解除」機能追加イメージ＞

 サービス一覧＞お客様情報の変更手続き

          ※ 表示画面はサンプル画面のため、実際の画面とは異なります。

以上

承認番号 04-621